

J AFC Holding ApS

Knevelsvej 19, 4300 Holbæk

CVR-nr. 40 10 75 17

Årsrapport

19. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

Claes Brøndsgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 19. december 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J AFC Holding ApS
Knevelsvej 19
4300 Holbæk

CVR-nr.: 40 10 75 17

Regnskabsår: 19. december - 31. december

Direktion

Claes Brønsgaard Pedersen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i Selskabet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Kapitalberedskab

Selskabets kapitalejer har pr. 31. december 2019 et tilgodehavende på kr. 1.025.272 og selskabet har en egenkapital på kr. 19.357. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening eller eventuel gældskonvetering. Der er indhentet støtteerklæring fra selskabets kapitalejer, hvori det erklæres, at selskabets kapitalejer vil støtte selskabets drift indtil minimum 1. januar 2021, og at kapitalejer ikke vil kræve sit tilgodehavende indfriet før selskabet har midlerne hertil.

Baseret herpå aflægges regnskabet efter principperne for fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.643 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets investeringer kan blive påvirket af udbruddet.

Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/12 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-10.000
Øvrige finansielle omkostninger	-20.643
Resultat før skat	-30.643
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-30.643
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-30.643
Disponeret i alt	-30.643

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.004.629
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.004.629</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.004.629</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	45.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.049.629</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-30.643
Egenkapital i alt	<u>19.357</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	1.025.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.030.272</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.030.272</u>
Passiver i alt	<u>1.049.629</u>

1 Kapitalberedskab

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. december 2018	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.643	-30.643
	50.000	-30.643	19.357

Noter

19/12 2018
- 31/12 2019

1. Kapitalberedskab

Selskabets kapitalejer har pr. 31. december 2019 et tilgodehavende på kr. 1.025.272 og selskabet har en egenkapital på kr. 19.357. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening eller eventuel gældskonvetering. Der er indhentet støtteerklæring fra selskabets kapitalejer, hvori det erklæres, at selskabets kapitalejer vil støtte selskabets drift indtil minimum 1. januar 2021, og at kapitalejer ikke vil kræve sit tilgodehavende indfriet før selskabet har midlerne hertil.

Baseret herpå aflægges regnskabet efter principperne for fortsat drift.
